Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município São Mateus
CNPJ: 27.167.477/0001-12
Objeto: Doação de 01 (um) trator cortador de 
grama para manutenção de gramados dos espaços 
esportivos administrados pelo donatário.
Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

Vitória, 5 de fevereiro de 2026.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E 
LAZER- SESPORT

Protocolo 1723785

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO
SESPORT 002/2026

Processo: EDOCS 2026-6SSZG
Registro SIGEFES: 260019

Administração Pública: